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Już wkrótce odbędzie się finał konkursu
„Eksperyment Łańcuchowy”

Będzie to niepowtarzalna okazja, by zobaczyć łańcuch zbudowany z blisko 100
niesamowitych urządzeń, w rozmaity sposób wykorzystujących prawa fizyki do
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transportowania metalowej kulki. Urządzenia były budowane przez ostatnie miesiące przez
uczestników konkursu - od uczniów wszystkich etapów edukacyjnych oraz studentów.
Każde urządzenie jest inne, ale łączy je wspólny cel: przekazanie metalowej kulki
z poprzedniego do następnego urządzenia, tak, aby zachwycić przy tym zarówno
publiczność jak i komisję!

Uroczysty finał konkursu będzie miał miejsce 31 maja 2014 na Hali TS Wisła w Krakowie. Start
„Eksperymentu Łańcuchowego” planowany jest na godzinę 11.00 i trwać będzie nieprzerwanie do
godziny 15.00. Łańcuch urządzeń uruchamiany będzie kilkakrotnie, aby publiczność miała okazje
obejrzeć pracę każdego z nich.

Oczywiście po obejrzeniu kolejnych uruchomień specjalna komisja konkursowa wyłoni zwycięzców
we wszystkich kategoriach wiekowych. Będzie też miejsce na nagrody specjalne: dla kategorii
rodzina oraz oczywiście nagrody publiczności. Zapraszamy wszystkich zainteresowanych do
śledzenia drogi metalowej kuleczki!
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Mity na temat epilepsji
Atak epilepsji nie zawsze przebiega tak samo.
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Marzec był drugim najcieplejszym miesiącem
w Europie
Wynika z danych naukowców unijnego programu obserwacji Ziemi Copernicus.
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Sporadyczne picie dużych ilości alkoholu
Może trzykrotnie zwiększać ryzyko uszkodzenia wątroby.
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W nagłych przypadkach ChatGPT Health
często uspokaja
Zamiast zalecać szukanie pomocy.
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Dieta bogata w warzywa i owoce zmniejsza
ryzyko demencji nawet u...
Sugerują badania opublikowane przez pismo „Neurology”.
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Nie kompromitujcie nas, czyli jak chronić
dane biometryczne
Naukowiec przewiduje, czy w przyszłości uda się utrudnić kradzieże.
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Ruszyła Akademia Energii Jądrowej
Pilotażowy program edukacyjny Polskich Elektrowni Jądrowych.
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Neurolog w Światowym Dniu Choroby
Parkinsona
Chorych będzie coraz więcej
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